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	◄ Dez 2022
	Januar  2023
	Feb 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	1 Neujahrstag

	2 Berchtoldstag

	3 

	4 

	5 

	6 Heilige drei Köninge

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	Notes:



Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com 
►	Für mehr Layouts und zum Importieren von Google Kalender, Outlook Kalender oder Yahoo Kalender WinCalendar (ENG) herunterladen.
► 	Tipp: Um dies in eine Webseite zu konvertieren, 'Speichern unter ..' geben Sie HTML aus Microsoft Word ein. 


	◄ Jan 2023
	Februar  2023
	Mär 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 Valentinstag

	15 

	16 Schmutziger Donnerstag

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 Aschermittwoch

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	Notes:





	◄ Feb 2023
	März  2023
	Apr 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	1 Jahrestag Ausrufung Republik Neuenburg

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 St. Josef

	20 

	21 der Heilige  Benedikt

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	Notes:





	◄ Mär 2023
	April  2023
	Mai 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 Palmsonntag

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 Fahrtsfest

	8 


	9 Ostern

	10 Ostermontag

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 Sechseläuten

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	Notes:





	◄ Apr 2023
	Mai  2023
	Jun 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	1 Tag der Arbeit

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 Europatag

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 Muttertag

	15 

	16 

	17 

	18 Auffahrt / Christi Himmelfahrt

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 Pentecost

	29 Whit Monday

	30 

	31 

	Notes:





	◄ Mai 2023
	Juni  2023
	Jul 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 Vätertag

	5 

	6 

	7 

	8 Fronleichnam

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 Commémoration du plébiscite jurassien

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	Notes:





	◄ Jun 2023
	Juli  2023
	Aug 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 Kinderfest

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	Notes:





	◄ Jul 2023
	August  2023
	Sep 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	1 Nationalfeiertag Schweiz / Bundesfeier

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 Mariä Himmerlfahrt

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	Notes:





	◄ Aug 2023
	September  2023
	Okt 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 Fasten Genf

	8 

	9 


	10 

	11 Knabenschiessen Montag

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 Bettagsmontag

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 Saint Nicholas of Flüe

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 



Höflichkeit von WinCalendar.com                                                                                                                         Mehr Kalender: Bedruckbares Kalender , Excel Kalender, Web Kalender


	◄ Sep 2023
	Oktober  2023
	Nov 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	1 

	2 St. Leodegar

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 Tag der Vereinten Nationen

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 Halloween

	Notes:





	◄ Okt 2023
	November  2023
	Dez 2023 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	1 Allerheiligen

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Saint Martin


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 Zibelemärit

	28 

	29 

	30 

	Notes:





	◄ Nov 2023
	Dezember  2023
	Jan 2024 ►

	So
	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 Ester Advent

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 Mariä Empfängnis

	9 


	10 

	11 

	12 der Escalade

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 Heiligabend

	25 Weihnachtstag

	26 Stephanstag

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 Genf Restoration

	Notes:










Feiertage und bemerkenswerte Termine für 2023. Urlaubsliste enthält beliebte religiöse und festliche Tage. 	Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com
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1 Jan	Neujahrstag
2 Jan	Berchtoldstag
6 Jan	Heilige drei Köninge
14 Feb	Valentinstag
16 Feb	Schmutziger Donnerstag
22 Feb	Aschermittwoch
1 Mrz	Jahrestag Ausrufung Republik Neuenburg
19 Mrz	St. Josef
21 Mrz	der Heilige  Benedikt
2 Apr	Palmsonntag
7 Apr	Fahrtsfest
7 Apr	Karfreitag
7 Apr	Näfelser Fahrt
9 Apr	Ostern
10 Apr	Ostermontag
17 Apr	Sechseläuten
1 Mai	Tag der Arbeit
9 Mai	Europatag
14 Mai	Muttertag
18 Mai	Auffahrt / Christi Himmelfahrt
28 Mai	Pentecost
29 Mai	Whit Monday
4 Jun	Vätertag
8 Jun	Fronleichnam
23 Jun	Commémoration du plébiscite jurassien
29 Jun	St. Peter und Paul
7 Jul	Kinderfest
1 Aug	Nationalfeiertag Schweiz / Bundesfeier
15 Aug	Mariä Himmerlfahrt
7 Sep	Fasten Genf
11 Sep	Knabenschiessen Montag
17 Sep	Bettagsmontag
17 Sep	Eidgenössische Danktag
25 Sep	Saint Nicholas of Flüe
2 Okt	St. Leodegar
24 Okt	Tag der Vereinten Nationen
31 Okt	Halloween
1 Nov	Allerheiligen
11 Nov	Saint Martin
27 Nov	Zibelemärit
3 Dez	Ester Advent
8 Dez	Mariä Empfängnis
12 Dez	der Escalade
24 Dez	Heiligabend
25 Dez	Weihnachtstag
26 Dez	Stephanstag
31 Dez	Genf Restoration


